
UCHWAŁA NR XXXIX/382/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Sępólno Krajeńskie 

Na podstawie art. 5b ust. 6 zdanie drugie, art. 5c ust. 7 zdanie drugie, art.18 
ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/65/2003 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 23 kwietnia 2003 r. 
w sprawie Statutu Gminy Sępólno Krajeńskie (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2020 r. poz. 834, z 2021 r. poz. 1922) 
w § 58 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: "Młodzieżowa Rada Gminy lub Gminna Rada Seniorów może 
zgłosić wniosek o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej do uprawnionych podmiotów za pośrednictwem 
Burmistrza.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F89A954-9785-434C-9244-37737F077685. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do przepisów zawartych w art. 5b ust. 6 zdanie drugie, art. 5c ust. 7 zdanie drugie ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym: tryb zgłaszania wniosku Młodzieżowej rady gminy o podjęcie 
inicjatywy uchwałodawczej określa statut gminy lub odrębna uchwała rady gminy natomiast  Gminnej rady 
seniorów określa statut gminy. 

W związku z powyższym dokonuje się odpowiedniej zmiany w Statucie Gminy Sępólno Krajeńskie. 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Statutowej i Pomocy społecznej Rady Miejskiej 
w Sępólnie Krajeńskim. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F89A954-9785-434C-9244-37737F077685. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



